
DOA-OZ.0025.1,:2/^,.&^4..

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1338 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr 11187/2023 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 
o dofinansowanie oraz realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu 
niekonkurencyjnego pn.: „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II" w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027 dla działania 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające włączenie społeczne 
w opolskim, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez organizację warsztatów ekspresji twórczej 
w 2026 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

2. Konkurs, o którym o mowa w ust. 1, realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Opolu w ramach projektu pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - 
etap II" Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej. Priorytet 6 Fundusze Europejskie 
wspierające włączenie społeczne w opolskim. Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego 2021-2027.

3. Przyjmuje się treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, w Aplikacji Generator eNGO oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez organizację warsztatów 
ekspresji twórczej w 2026 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych 
uprawnionych podmiotów, wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

UCHWAŁA Nr /2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2026 r.



§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
V

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.


